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m = Kategorija: Dovod goriva
Pumpa za gorivo
ENGITECH ENT110132

Sifra proizvoda: IC-DDA104
Cena: 2510.35 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Mechanical fuel pump fits: CUMMINS 4T390; 6T590 fits: CASE IH 1896, 580 K, 580 L, 580 SE, 580
SK, 580 SL, 5120, 5130, 5140, 5150, 5220, 5230, 5240, 5250, 5120 PRO, 5130 PRO, 5130 S, 5130-
I

Sifra proizvoda: IC-DDA104

OE Sifre
9161 AGRO
CBU 1099 AGRO
CM100 AGRO
FP274 AGRO
IA 4374 AGRO
R3943503 AGRO
RU-003 AGRO
RU-003/1 AGRO
2660/1 CASE
3904374 CASE
3928143 CASE
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3970880
610848
87319987
]904374
J928143
3901425
3903538
3904374
3928143
3966154
3970880
4983584
7971274
93151274
84142216
17/920100
17/920401
17/925200
4029/70030
4900/10020
7242/50885
7250/60146
4983584

84142216
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CASE
CASE

CASE

CASE

CASE
CUMMINS
CUMMINS
CUMMINS
CUMMINS
CUMMINS
CUMMINS
CUMMINS
CUMMINS

DAF

FORD NEW HOLLAND
JCB

JCB

JCB

JcB

JCB

JcB

JCB

NEW HOLLAND

NEW HOLLAND
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87319987 NEW HOLLAND

87416017 NEW HOLLAND

]904374 NEW HOLLAND

1928143 NEW HOLLAND
Deklaracija

Model: Pumpa za gorivo ENGITECH ENT110132 IC-DDA104

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: ENT110132

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna Lumcpa BayTa N3HOC
y L nnakarba y

189 RSD = 2.510,35
cBpxa Nnahara ayyH npvMaoua

- ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DDA104-ovlasceni

mMozen no3us Ha 6poj (ogobpeme)

npumanay, IC-DDA104-ovlasceni
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NBS IPS QR

MeCTO U OaTyM npvljeMa 0aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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